
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12. 2024 № 57-11/VІІІ
м. Золотоноша

Про надання дозволу відділу культури
на передачу книг

       Розглянувши лист відділу культури виконавчого комітету Золотоніської
міської ради  (13.12.2024 № 4092) щодо надання дозволу на передачу до фонду
Черкаської обласної універсальної наукової бібліотеки ім. Т.Г. Шевченка книг,
які видані у містах рф і розкривають історію цієї держави, керуючись ст. 25
Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’ -

міська рада вирішила:

1.  Надати ідділу культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради
(Щербатюк С.М.)  на передачу книг в кількості 67 примірників залишковою
вартістю 123,85 грн до фонду Черкаської обласної універсальної наукової
бібліотеки ім. Т.Г. Шевченка згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради    Наталія СЬОМАК

Станіслав Щербатюк  53329



                                                                                                     Додаток
                                                                                                     до рішення міської ради

                                                                                                               від 24.12. 2024 № 57-11/VІІІ

Список цінних, рідкісних видань, що знаходяться у фонді Центральної
бібліотеки для дорослих і дітей і подані до Державного реєстру національного

культурного надбання

№
п\п Інвентарний

номер
Автор і назва книги

Кількість
примірникі

в
Ціна

Залишкова
вартість

(відновлювана
ціна)

Рік
видання

1
37673

Тэть П.Г. Обзорь
нъкоторыхъ изъ
новъйших 1 3,50 0,35 1877

2 37674 Абрамовъ Я. В.
Новъйшіе успъхи знанія 1 3,00 0,30 1890

3 37675 Мечниковъ Л. И.
Цивилизація Великія 1 4,00 0,40 1899

4 37676 Объяснителный каталогъ
зоологическ. муз. 1 3,00 0,30 1883

5 37678 Руководство къ геометр.
линейному черчению 1 2,00 0,20 1877

6 37679 Метеорол и физ.по
отношен къ земледъелію 1 2,00 0,20 1979

7 37680 Записки кіевского
общества естествоиспит 1 2,50 0,25 1972

8 37681 Грептовъ Е. Доб и обраб.
полезн. ископаем 1 3,00 0,30 1902

9 37682 ДонкастеръЛ. Наследст.
въ новъйшихъ изслъ 1 4,00 0,40 1913

10 37683 Основные закон. акты
кас. высших гос.учр. 1 4,00 0,40 1909

11 37684 Отзывы и отвъты В.
Ключевского 1 5,00 0,50 1914

12 37685 Труды 3 съезда по
экспер. педагогике 1 4,00 0,40 1909

13 37686 Системат. обзоръ
русской нар-уч. литерат. 1 1,50 0,15 1878

14 37687 Труды Кіевского пед
съезда 12-19 апр.1916г 1 2,00 0,20 1916

15 37689 Опытъ ситемат диктанта
съ изложеніемъ 1 1,50 0,15 1877

16 15756 Полный церковно-
славянский словарь 1 5,00 0,50 1900

17
11426

Илюстровъ жизнь рус.
нар. в пословицах.и
поговорках 1 12,00 1,20 1915

18 1386 Батюшков К. Н.
Сочинения 1 12,00 1,20 1898

19 1414 Батюшков К. Н.
Сочинения 1 10,00 1,00 1885

20 37690 Градовский А. Д. Собр.
Соч. 1 2,50 0,25 1907



21 15602 Большая энциклопедия
Т4 1 25,00 2,50 1903

22 15603 Большая энциклопедия
Т3 1 25,00 2,50 1903

23 15606 Большая энциклопедия
Т20 1 25,00 2,50 1905

24 15608 Большая энциклопедия
Т7 1 25,00 2,50 1903

25 15609 Большая энциклопедия
Т6 1 25,00 2,50 1902

26 15610 Большая энциклопедия
Т9 1 25,00 2,50 1902

27 15611 Большая энциклопедия
Т8 1 25,00 2,50 1902

28 15613 Большая энциклопедия
Т3 1 25,00 2,50 1902

29 15614 Большая энциклопедия
Т11 1 25,00 2,50 1902

30 15615 Большая энциклопедия
Т10 1 25,00 2,50 1902

31 15617 Большая энциклопедия
Т14 1 25,00 2,50 1904

32 15618 Большая энциклопедия
Т13 1 25,00 2,50 1903

33 15620 Большая энциклопедия
Т12 1 25,00 2,50 1903

34 15694 Большая энциклопедия
Т16 1 25,00 2,50 1896

35 15621 Большая энциклопедия
Т17 1 25,00 2,50 1903

36 15623 Большая энциклопедия
Т18 1 25,00 2,50 1903

37 15624 Большая энциклопедия
Т19 1 25,00 2,50 1903

38
15549

Новый
энциклопедический
словарь Т15 1 25,00 2,50 1911

39
15550

Новый
энциклопедический
словарь Т17 1 25,00 2,50 1911

40
15551

Новый
энциклопедический
словарь Т16 1 25,00 2,50 1911

41
15552

Новый
энциклопедический
словарь Т19 1 25,00 2,50 1911

42
15553

Новый
энциклопедический
словарь Т12 1 25,00 2,50 1911

43
15554

Новый
энциклопедический
словарь Т11 1 25,00 2,50 1911

44
15555

Новый
энциклопедический
словарь Т10 1 25,00 2,50 1911



45
15556

Новый
энциклопедический
словарь Т9 1 25,00 2,50 1911

46
15557

Новый
энциклопедический
словарь Т7 1 25,00 2,50 1911

47
15558

Новый
энциклопедический
словарь Т8 1 25,00 2,50 1911

48
15559

Новый
энциклопедический
словарь Т6 1 25,00 2,50 1911

49
15560

Новый
энциклопедический
словарь Т5 1 25,00 2,50 1911

50
15561

Новый
энциклопедический
словарь Т21 1 25,00 2,50 1911

51
15563

Новый
энциклопедический
словарь Т20 1 25,00 2,50 1911

52
15565

Новый
энциклопедический
словарь Т14 1 25,00 2,50 1911

53
15566

Новый
энциклопедический
словарь Т13 1 25,00 2,50 1911

54
15567

Новый
энциклопедический
словарь Т23 1 25,00 2,50 1911

55
15568

Новый
энциклопедический
словарь Т22 1 25,00 2,50 1911

56
15570

Новый
энциклопедический
словарь Т29 1 25,00 2,50 1911

57
15571

Новый
энциклопедический
словарь Т26 1 25,00 2,50 1911

58
15572

Новый
энциклопедический
словарь Т27 1 25,00 2,50 1911

59
15574

Новый
энциклопедический
словарь Т25 1 25,00 2,50 1911

60
15577

Новый
энциклопедический
словарь Т28 1 25,00 2,50 1911

61
15580

Новый
энциклопедический
словарь Т18 1 25,00 2,50 1911

62

15583

Новый
энциклопедический
словарь Т1

1 25,00 2,50 1911



63
15584

Новый
энциклопедический
словарь Т2 1 25,00 2,50 1911

64
15585

Новый
энциклопедический
словарь Т3 1 25,00 2,50 1911

65
15586

Новый
энциклопедический
словарь Т4 1 25,00 2,50 1911

66
15581

Новый
энциклопедический
словарь Т24 1 25,00 2,50 1911

67 37671 О неподв. звъздахъ и
планетахъ 1 2,00 0,20 1904

67
1238,
5 123,85

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК


